
Минск 2024

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     19 - 20  декабря  2024 года                                    

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2008 - 2009 годов рождения



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



1 место

2 место

3 место

4 место

92 очков

Минск 2024

СДЮШОРП "Юность"       

СДЮШОР "Динамо"         

СДЮШОР "Буревестник"  

81 очка

81 очков

   юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

   19 - 20 декабря 2024 года                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

95 очков

              ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

МГЦОР "Атлет"               



ул. Корженевского, 16ж

1 80 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,93 7,90 КМС л Шпак А.Г.

2 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,31 8,28 1 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

3 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 8,49 2 л Буката Е.В.

4 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,88 8,84 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 8,85 8,86 3 8 Шупило М.П.

6 21 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,78 8,88 3 7 Калинина Д.А.

7 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 8,85 8,92 3 л Тетерюков В.С.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,01 DNS 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

9 357 Ярулина Софья 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,49 1юн л Гинько В.Г.

10 253 Коренькова Екатерина 26.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,60 1юн л Гинько В.Г.

11 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,66 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

12 8 Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,79 2юн л Лещукевич А.П.

19 Понамаренко Софья 07.06.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л  Чипизубов А.В.

Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

7 Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

15 Лукашевич Дарья 20.06.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

в/к 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 8,34 1 в/к Маркевич В.В.

в/к 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

в/к Сыманович Ольга 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

 19 - 20  декабря  2024 года    

Девушки         Бег 60 м



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 8 Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,79 л Лещукевич А.П.

3 19 Понамаренко Софья 07.06.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

4 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

5 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 8,85 л Тетерюков В.С.

6 253 Коренькова Екатерина 26.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,60 л Гинько В.Г.

7 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л  Чипизубов А.В.

8

2 забег

1

2 21 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,78 к Калинина Д.А.

3 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 7 Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

5 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 8,85 к Шупило М.П.

6 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 л Буката Е.В.

7 Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

8

3 забег

1

2 357 Ярулина Софья 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,49 л Гинько В.Г.

3 15 Лукашевич Дарья 20.06.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

4 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,01 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 80 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,93 л Шпак А.Г.

6 Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

7 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,66 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

4 забег

1

2

3 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,88 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,31 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

5 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

6 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 8,34 в/к Маркевич В.В.

7 Сыманович Ольга 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

8

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

 19 - 20  декабря  2024 года    

год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Финал Разряд очки Тренер

д
о

р
о

ж
к

а



1 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,01 DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 8,85 8,92 л Тетерюков В.С.

3 9 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 8,49 л Буката Е.В.

4 80 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,93 7,90 л Шпак А.Г.

5 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,31 8,28 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

6 21 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,78 8,88 к Калинина Д.А.

7 7 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 8,85 8,86 к Шупило М.П.

8 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,88 8,84 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



1 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,25 7,16 1 8 Бронников И.Ю.

2 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 7,50 7,48 2 7 Тетерюков В.С.

3 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 7,55 7,58 2 6 Маркевич В.В.

4 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,67 7,62 2 л Лустач Т.Л.

5 48 Нарадовский Борислав 31.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 7,77 7,72 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

6 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 7,54 7,999 2 л Тетерюков В.С.

7 18 Коткович Максим 24.01.2008 БФСО "Динамо" 7,98 8,003 3 л Тетерюков В.С.

8 27 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 8,08 8,16 1юн л Шупило М.П.

9 123 Макавчик Трофим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,10 1юн к Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

10 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,11 1юн л Турова А.Н.

11 111 Зубарев Давид 26.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,13 1юн л Турова А.Н.

12 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОРП "Юность" 8,57 2юн л Тимошкова Н.П.

13 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 8,87 2юн л Шупило М.П.

Кособутский Алан 14.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Зубарь Лаврентьев 07.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

15 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Климович Т.Г.

в/к 82 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,45 2 в/к Венславович Д.И., Буката Е.В., Шпак А.Г.

в/к 230 Савченко Егор 18.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 7,73 3 в/к Шубенок Н.Н., Кошар С.А.

в/к Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

в/к Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Чипизубов А.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

               ул. Корженевского, 16ж

 19 - 20  декабря  2024 года    

Юноши     Бег 60 м



1 забег

1

2 45 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОРП "Юность" 8,57 л Тимошкова Н.П.

3 48 Нарадовский Борислав 31.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 7,77 л Ковган С.П., Ковган М.В.

4 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,25 к Бронников И.Ю.

5 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 7,55 к Маркевич В.В.

6 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 7,54 л Тетерюков В.С.

7 Кособутский Алан 14.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

8

2 забег

1

2 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,67 л Лустач Т.Л.

3 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 7,50  к Тетерюков В.С.

4 27 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 8,08 л Шупило М.П.

5 18 Коткович Максим 24.01.2008 БФСО "Динамо" 7,98 л Тетерюков В.С.

6 Зубарь Лаврентьев 07.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,11 л Турова А.Н.

8

3 забег

1

2 15 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Климович Т.Г.

3 111 Зубарев Давид 26.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,13 л Турова А.Н.

4 123 Макавчик Трофим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,10 к Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

5 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" DNS  к Тетерюков В.С.

6 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 8,87 л Шупило М.П.

7

8

4 забег

1

2

3 Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

4 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Чипизубов А.В.

5 82 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,45 в/к Венславович Д.И., Буката Е.В., Шпак А.Г.

6 230 Савченко Егор 18.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 7,73 в/к Шубенок Н.Н., Кошар С.А.

7

8

ПРОТОКОЛ

Разряд

      ул. Корженевского, 16ж 19 - 20  декабря  2024 года    

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

очки ТренерРезультат Финал

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



1 27 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 8,08 8,16 л Шупило М.П.

2 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,67 7,62 л Лустач Т.Л.

3 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 7,54 7,999 л Тетерюков В.С.

4 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,25 7,16 к Бронников И.Ю.

5 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 7,50 7,48 к Тетерюков В.С.

6 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 7,55 7,58 к Маркевич В.В.

7 48 Нарадовский Борислав 31.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 7,77 7,72 л Ковган С.П., Ковган М.В.

8 18 Коткович Максим 24.01.2008 БФСО "Динамо" 7,98 8,003 л Тетерюков В.С.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



1 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 9,45 2 8 Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

2 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,83 9,67 2 л Чипизубов А.В.

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 9,91 10,07 2 л Лещукевич А.П.

14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 10,96 DNS к Тимошкова Н.П.

1 забег

1

2

3 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,83 л Чипизубов А.В.

4 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 к Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

5 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 10,96 к Тимошкова Н.П.

6 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 9,91 л Лещукевич А.П.

7

8

1

2

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 9,91 10,07 л Лещукевич А.П.

4 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 9,45 к Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

5 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,83 9,67 л Чипизубов А.В.

6 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 10,96 DNS к Тимошкова Н.П.

7

8

                                         ул. Корженевского, 16ж

Девушки    Бег 60 м с/б (0,762)

Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

 19 - 20  декабря  2024 года    

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.
Результат ТренерОрганизация

Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ТренерРазряд очки

Девушки        Бег 60 м с/б (0,762)

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Финал

Финал

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки    Бег 60 м с/б (0,762)

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки



1 9 Стемасов Санислав 24.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 8,60 8,36 1 8 Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

2 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,12 9,03 2 7 Тимошкова Н.П.

1 забег

1

2

3

4

5 9 Стемасов Санислав 24.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 8,60 к Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

6 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,12 к Тимошкова Н.П.

7

8

1

2

3

4 9 Стемасов Санислав 24.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 8,60 8,36 к Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

5 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,12 9,03 к Тимошкова Н.П.

6

7

8

                                         ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 19 - 20  декабря  2024 года    

м
ес

т
о

Разрядгод рожд очкиОрганизация Результат
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б (0,914)

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Юноши    Бег 60 м с/б (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Финал

Финал

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши    Бег 60 м с/б (0,914)

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 1 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,83 26,18 1 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 81 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,44 27,05 1 л Шпак А.Г.

3 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,05 27,84 2 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

4 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,32 28,05 2 л Буката Е.В.

5 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,34 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 7 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,42 3 7 Шупило М.П.

7 90 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,82 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 31,19 3 л Рунцо Л.Н.

9 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,36 3 л Летун А.В.

10 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОРП "Юность" 32,00 1юн л Рунцо Л.Н.

11 25 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" 32,58 1юн л Панкратович А.Н.

12 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,79 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

13 8 Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" 33,62 1юн л Лещукевич А.П.

14 Войехович  Агата 04.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 34,58 2юн л Лещукевич А.П.

Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

7 Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

в/к 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 27,73 2 в/к Маркевич В.В.

в/к Сыманович Ольга 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки        Бег 200 м

Организация

м
е
с
т
о

Результат Финал Разряд очки

ПРОТОКОЛ

год рожд

 19 - 20  декабря  2024 года    

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОРП "Юность" 32,00 л Рунцо Л.Н.

3 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

4 7 Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

2 забег

1

2 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,36 л Летун А.В.

3 1 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,83 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 8 Веренич Дарья 18.08.2009 СДЮШОРП "Юность" 33,62 л Лещукевич А.П.

3 забег

1

2 90 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,82 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

4 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 31,19 л Рунцо Л.Н.

4 забег

1

2 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,79 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,32 л Буката Е.В.

4 97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

5 забег

1

2 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,05 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

1 81 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,44 л Шпак А.Г.

4 Войехович  Агата 04.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 34,58 л Лещукевич А.П.

6 забег

1

2 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,34 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 7 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,42 к Шупило М.П.

4 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

7 забег

1

2 25 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" 32,58 л Панкратович А.Н.

3 Сыманович Ольга 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

4 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 27,73 в/к Маркевич В.В.

 19 - 20  декабря  2024 года    

Результат

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

№ 

уч.
год рожд

ПРОТОКОЛ

Разряд очки Тренер

Девушки       Бег  200 м



1 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,32 28,05 л Буката Е.В.

2 109 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,05 27,84 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.

3 1 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,83 26,18 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 81 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,44 27,05 л Шпак А.Г.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки       Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер









ул. Корженевского, 16ж

1 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 23,74 23,33 1 8 Лещукевич А.П.

2 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 23,95 23,55 1 7 Бронников И.Ю.

3 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 23,94 23,63 1 6 Тетерюков В.С.

4 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,18 24,22 2 5 Маркевич В.В.

5 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,43 2 л Буката Е.В.

6 375 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 24,87 2 4 Выговский И.Г. 

7 48 Нарадовский Борислав 31.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 24,94 2 л Ковган С.П., Ковган М.В.

8 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 25,00  3 3 Тетерюков В.С.

9 14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,08  3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,34 3 л Турова А.Н.

11 111 Зубарев Давид 26.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,48 3 л Турова А.Н.

12 10 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 26,76 1юн л Юхневич Л.В.

13 27 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 27,10 1юн л Шупило М.П.

14 45 Денченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОРП "Юность" 28,54 1юн л Тимошкова Н.П.

15 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 29,84 2юн л Шупило М.П.

16 266 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОРП "Юность" 33,41 3юн л Панкратович А.Н.

15 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Климович Т.Г.

1 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Зубарь Лаврентьев 07.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал

 19 - 20  декабря  2024 года    

очкиРазряд Тренер



1 забег

1

2 15 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Климович Т.Г.

3 21 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 25,00  к Тетерюков В.С.

4 266 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОРП "Юность" 33,41 л Панкратович А.Н.

2 забег

1

2 111 Зубарев Давид 26.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,48 л Турова А.Н.

3 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 23,74 к Лещукевич А.П.

4 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,18 к Маркевич В.В.

3 забег

1

2 48 Нарадовский Борислав 31.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 24,94 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,43 л Буката Е.В.

4 27 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 27,10 л Шупило М.П.

4 забег

1

2 45 Денченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОРП "Юность" 28,54 л Тимошкова Н.П.

3 375 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 24,87 к Выговский И.Г. 

4 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 23,94 к Тетерюков В.С.

5 забег

1

2 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

3 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 29,84 л Шупило М.П.

4 14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,08  л Дакуко В.С., Белоус О.В.

 19 - 20  декабря  2024 года    

Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат



6 забег

1

2 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,34 л Турова А.Н.

3 10 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 26,76 л Юхневич Л.В.

4 1 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

7 забег

1 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

2 Зубарь Лаврентьев 07.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 23,95 к Бронников И.Ю.

4 Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

1 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,18 24,22 к Маркевич В.В.

2 537 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 23,95 23,55 к Бронников И.Ю.

3 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 23,74 23,33 к Лещукевич А.П.

4 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 23,94 23,63 к Тетерюков В.С.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



1 1 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 59,71 1 8  Чипизубов А.В.

2 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,19 2 л Чипизубов А.В.

3 6 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,58 3 л  Чипизубов А.В.

4 59 Гарнашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.10,65 3 л Римашевский А.Ф.

5 25 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" 1.11,67 1юн л Панкратович А.Н.

71 Лукашевич София 12.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Римашевский А.Ф.

Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 забег

1

2 71 Лукашевич София 12.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Римашевский А.Ф.

3 59 Гарнашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.10,65 л Римашевский А.Ф.

4 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,19 л Чипизубов А.В.

2 забег

1 25 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" 1.11,67 л Панкратович А.Н.

2 6 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,58 л  Чипизубов А.В.

3 1 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 59,71 к  Чипизубов А.В.

4 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Девушки    Бег 400 м

Разряд очки ТренерРезультат

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат

ПРОТОКОЛ

 19 - 20  декабря  2024 года    

ПРОТОКОЛ

Девушки    Бег 400 м

Организация Разряд очки



1 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 51,91 1 8 Лещукевич А.П.

2 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 53,52 2 7 Тетерюков В.С.

3 14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 56,60 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 58,55 3 л Буката Е.В.

5 10 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.00,09 3 л Юхневич Л.В.

6 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 1.10,58 2юн л Шупило М.П.

1 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 5 Лукашевич Даниил 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 52,80 1 в/к Чипизубов А.В.

в/к 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 55,21 2 в/к Буката Е.В.

в/к Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

1 забег

1

2 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 55,21 в/к Буката Е.В.

3 5 Лукашевич Даниил 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 52,80 в/к Чипизубов А.В.

4 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

2 забег

1

2 1 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

4

3 забег

1

2 10 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.00,09 л Юхневич Л.В.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 58,55 л Буката Е.В.

4 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 1.10,58 л Шупило М.П.

4 забег

1

2 14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 56,60  л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 53,52 к Тетерюков В.С.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Разряд очки Тренер

Юноши       Бег 400 м

 19 - 20  декабря  2024 года    

Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж



4 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 51,91 к Лещукевич А.П.



1 203 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.24,40 1 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 6 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.30,75 2 л  Чипизубов А.В.

3 59 Лукашевич София 12.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.45,72 3 л Римашевский А.Ф.

4 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.48,43 1юн л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

5 50 Марчук Ирина 22.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 3.15,35 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS (спр) к  Чипизубов А.В.

Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л  Чипизубов А.В.

65 Гарнашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Римашевский А.Ф.

1 112 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.06,47 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 30 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.07,69 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 15 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.14,69 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

68 Романов Назар 14.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Риашевский А.Ф.

в/к 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.22,35 3 в/к Буката Е.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Тренер

                                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

Разряд

    ул. Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

 19 - 20  декабря  2024 года    

Результат
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

м
ес

т
о

№ 

уч.

Юноши        Бег 800 м

очки

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Результат

Тренерочки



1 112 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.36,42 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 30 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.42,51 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 68 Романов Назар 14.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.58,10 1юн л Риашевский А.Ф.

4 15 Яблоков Валентин 18.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.58,62 1юн л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

5 16 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.59,07 1юн л Летун А.В.

Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Летун А.В.

Миньковский Давид 2002 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

1 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.18,40 3 л  Чипизубов А.В.

2 209 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.21,20 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 6.09,28 2юн л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

Девушки         Бег 1500 м

год рожд

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки Тренер

Результат

 19 - 20  декабря  2024 года    

Фамилия, имя 

спортсмена

м
ес

т
о

Организация
№ 

уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Тренер

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Разряд очки

Юноши      Бег 1500 м



1 16 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10.41,52 1юн л Летун А.В.

2 15 Яблоков Валентин 18.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.00,26 1юн л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Летун А.В.

Миньковский Давид 2002 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

1 5 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.52,38 2 8  Чипизубов А.В.

1 15 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7.32,14 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

ПРОТОКОЛ

Девушки      Бег 1500 м с/п

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Разряд очки Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Юноши        Бег 2000 м с/п

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Результат

Результат

ПРОТОКОЛ

Тренер
№ 

уч.
очки

№ 

уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши        Бег 3000 м

м
ес

т
о

Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

 19 - 20  декабря  2024 года    ул. Корженевского, 16ж



1 247 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 13.33,30 1 8  Венславович Д.И.

Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гинько В.Г., Венславович Д.И.

в/к 33 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 МГЦОР "АТЛЕТ" 13.17,56 1 в/к Гинько В.Г.

в/к Бильдюга Антон 21.03.2001 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гинько В.Г.

Ткачёва Карина 07.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И. 

в/к 100 Смекалина Людмила 18.05.2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 14.23,59 КМС в/к Гинько В.Г.

в/к 18 Ходасевич Яна 04.07.2001 МГЦОР "АТЛЕТ" 14.28,09 КМС в/к Гинько В.Г.

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

 19 - 20  декабря  2024 года    

Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

                     ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

Юноши       3000 м с/х

м
ес

т
о

Организация

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки          3000 м с/х

год рожд Организация очки ТренерРезультат Разряд



Ткачёва Карина 07.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И. 

в/к 108 Клешняк Вероника 25.08.2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 24.17,0 КМС в/к Гинько В.Г.

в/к 18 Ходасевич Яна 04.07.2001 МГЦОР "АТЛЕТ" 24.20,5 КМС в/к Гинько В.Г.

1 247 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 22.51,6 1 8  Венславович Д.И.

Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гинько В.Г., Венславович Д.И.

в/к 48 Бильдюга Антон 21.03.2001 МГЦОР "АТЛЕТ" 19.46,3 МС в/к Гинько В.Г.

в/к 33 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 МГЦОР "АТЛЕТ" 21.55,3 КМС в/к Гинько В.Г.

ПРОТОКОЛ

 19 - 20  декабря  2024 года    

                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

год рожд

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Результат Разряд очки Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Результат

Девушки          5000 м с/х

Организация

Юноши    5000 м с/х

очки Тренер
№ 

уч.

Организация

                         ул. Корженевского, 16ж

Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена



130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 165 1 8 Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

2 52 Сакович Арина 11.06.2008 Минск Х0 ХХ0 0 ХХХ 160 1 л Субота А.С.

3 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 Х0 ХХХ 155 2 7 Колбик Л.А., Терлюкевич А. И.

4 22 Рубцова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" 0 0 Х0 0 ХХХ 145 3 6 Тетерюков В.С.

Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

155 160 165 170 175 180

1 18 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 Х0 0 ХХХ 175 2 л Бронников И.Ю.

2 12 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 0 0 0 0 Х0 ХХХ 175 2 8 Тетерюков В.С.

3 7 Стемасов Санислав 24.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 170 3 л Лещукевич А.П.

Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 230 Савченко Егор 18.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 175 2 в/к Шубенок Н.Н., Кошар С.А.

в/к Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

прыжок в высоту                                              девушки           

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                     19 - 20  декабря 2024 года                                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

очки

разряд очкигод рожд. организация
результат

лучшая

лучшая



240 260 270 280 290

1 11 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 ХХХ 280 2 8 Бронников И.Ю.

260 280 300 320 340 360 380 400 420 430 440

1 54 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХХ 360 3 л Бронников И.Ю.

2 220 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХХ 320 3 л Бронников И.Ю.

в/к 82 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 Х0 0 ХХХ 430 1 в/к
Венславович Д.И., Буката 

Е.В., Шпак А.Г.

в/к 232 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 ХХХ 280 1юн в/к Пархимович А.Б.

прыжок с шестом  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                   19 - 20  декабря  2024 года                                                                                   Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                    ул. Корженевского 16 ж

лучшая разряд очки тренер

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая разряд очки тренер

прыжок с шестом  юноши        

№ уч.

результат

результат
место год рожд. организация

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 13 Сакович Арина 11.06.2008 Минск Х 5,05 Х 4,86 Х 5,28 5,28 2 л Субота А.С.

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 5,00 4,82 4,67 4,88 4,97 Х 5,00 2 8 Выговский И.Г., Сущеня

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 4,66 4,59 4,75 4,60 4,54 4,65 4,75 3 л Лещукевич А.П.

4 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,58 4,75 Х 4,41 r r 4,75 3 л Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

5 9 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,65 4,71 4,38 Х r r 4,71 3 7 Калинина Д.А.

6 176 Войтехович  Агата 04.03.2008 СДЮШОРП "Юность" 4,01 Х Х Х Х 4,12 4,12 2юн л Лещукевич А.П.

7 5 Кондратенкова Арина 02.09.2009 СДЮШОРП "Юность" 3,51 3,68 3,67 3,60 3,74 r 3,74 3юн л Климович Т.Г.

15 Лукашевич Дарья 20.06.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

в/к 4 Малиновская Александра 2002 Минск 4,71 5,01 5,12 5,12 2 в/к Субота А.С.

в/к 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 4,37 4,92 4,83 4,93 3 в/к Маркевич В.В.

в/к Сыманович Ольга 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Гецман О.М.

-

                             19 - 20  декабря  2024  года                                                                                                                                                                                                              Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

м
ес

т
о

прыжок в длину  девушки           

разряд очки тренерлучшая
результат

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 9 Стемасов Санислав 24.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 5,95 Х 6,27 Х r r 6,27 2 8 Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

2 121 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" Х 5,15 5,60 5,91 5,64 5,92 5,92 3 7 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

3 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 5,61 5,61 5,44 5,80 Х 5,67 5,80 3 л Маркевич В.В.

4 123 Макавчик Трофим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5,61 5,67 5,39 Х 5,52 Х 5,67 3 6 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

5 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОРП "Юность" Х 5,55 Х 5,66 Х r 5,66 3 л Тимошкова Н.П.

6 12 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 5,44 4,94 5,65 5,32 5,19 Х 5,65 3 5 Тетерюков В.С.

18 Коткович Максим 24.01.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая

прыжок в длину  юноши        

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                             19 - 20  декабря  2024  года                                                                                                                                                                                                                                                Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж



1 2 3 4 5 6

1 62 Сакович Арина 11.06.2008 Минск Х Х 11,03 11,00 Х 10,80 11,03 3 л Субота А.С.

8м 213 Кондратенкова Арина 02.09.2009 СДЮШОРП "Юность" 9,25 8,66 8,86 9,11 8,92 8,79 9,25 2юн л Климович Т.Г.

в/к 4 Малиновская Александра 2002 Минск Х Х Х Х 10,90 10,88 10,90 3 в/к Субота А.С.

-

1 2 3 4 5 6

1 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОРП "Юность" 11,95 12,11 Х 12,44 12,51 Х 12,51 3 8 Тимошкова Н.П.

2 121 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 12,47 Х 12,11 11,99 12,12 Х 12,47 3 7 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

3 23 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 11,32 11,90 r r r 11,90 1юн л Бронников И.Ю.

4 232 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,12 11,14 r r r r 11,14 1юн л Бронников И.Ю.

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                        19 - 20  декабря  2024 года                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок  юноши     

место № уч. Фамилия, имя спортсмена

                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

лучшая разряд Очки тренерместо № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

год ржд. организация
результат

тройной прыжок   девушки    

результат



1 2 3 4 5 6

1 52 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,13 11,23 11,31 11,22 11,27 r 11,31 1юн л Бронников И.Ю.

2 11 Сидо Алексей 28.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,82 10,19 9,79 9,68 9,84 10,29 10,82 2юн л Лустач Т.Л.

3 21 Васюк Николай 08.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,74 8,03 8,12 8,28 8,29 7,76 8,29 л Лустач Т.Л.

1 2 3 4 5 6

1 7 Якимова Милана 19.04.2008 СДЮШОРП "Юность" 9,37 9,58 9,55 9,53 Х 8,58 9,58 3 л Абдуллаев Э.А.

2 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,76 7,85 8,84 9,50 8,76 9,57 9,57 3 8 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А. И.

3 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 7,55 7,76 7,76 8,12 7,82 9,34 9,34 1юн 7 Тимошкова Н.П.

4 11 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,76 8,94 8,53 7,64 8,87 9,18 9,18 1юн 6 Бронников И.Ю.

5 25 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОРП "Юность" 8,81 8,38 8,51 8,70 8,90 8,96 8,96 1юн л Абдуллаев Э.А.

6 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,41 8,01 8,25 7,73 8,24 7,92 8,25 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОРП "Юность" 6,70 5,80 6,50 5,81 6,32 6,90 6,90 3юн л Рунцо Л.Н.

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                        19 - 20  декабря  2024 года                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

толкание ядра                             Юноши  5 кг.

результат
лучшая разряд Очки тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат



21 Хомич Ульяна 03.02.2008 Калинина Д.А.

11 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Выговский И.Г., Терлюкевич А.И

121 Осипик Дамир 29.04.2009 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И

123 Макавчик Трофим 30.10.2008 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И

                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 19 - 20  декабря  2024 года    

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

                                                                                                      

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

                 эстафета 4 Х 200  Микст  (д+д+м+м)

Буревестник

1
СДЮШОР 

"Буревестник"
1.58,9 8



7 Мелех Борис 12.03.2008 Лещукевич А.П.

9 Стемасов Станислав 24.07.2009 Лещукевич А.П.

1 Воробьёв Егор 03.05.2009 Тимошкова Н.П.

30 Высоцкий Макар 15.04.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

112 Морголь Матвей 19.10.2008 Дакуко В.С., Белоус О.В.

14 Никитин Максим 05.02.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 Баязитов Даниил 03.09.2008 Тетерюков В.С.

5 Муравейко Евгений 15.04.2008 Маркевич В.В.

21 Морозов Артур 02.04.2009 Маркевич В.В.

3 7

БФСО "Динамо"

1 БФСО "Динамо" 3.01,1

Юность

2 МГЦОР "Атлет" 2.53,4

1 СДЮШОРП "Юность" 2.49,8

Атлет

л

2 8

2

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Очки Тренер

Юноши                эстафета (600+400+200)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                      

Результат Разряд

           ул. Корженевского, 16ж 19 - 20  декабря  2024 года    



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,51 806 5,07 578 12,95 724 155 678 2.40,71 565 3351 1 16 Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

2 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,62 439 4,70 4,79 8,85 454 143 554 2.48,16 483 2399 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 10,11 692 4,68 474 6,18 283 134 449 3.17,19 222 2120 3 14 Лещукевич А.П.

бег 60 м. с/б

1

2

3 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 806 2

4 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 439 1юн

5 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 692 3

6

7

8

1 2 3

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,94 4,84 5,07 5,07 578 2

2 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,67 Х 4,70 4,70 479 3

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 4,68 4,64 Х 4,68 474 3

1 2 3

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 12,80 12,95 12,26 12,95 724 2

2 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,24 8,85 Х 8,85 454 1юн

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 6,12 6,18 6,16 6,18 283

128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 ХХ0 Х0 ХХХ 155 678 2

2 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХ0 Х0 Х0 ХХХ 143 554 3

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 0 ХХ0 Х0 ХХХ 134 449 1юн

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 565 3

2 20 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 483 1юн

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОРП "Юность" 222 2юн3.17,19

2.40,71

2.48,16

Очки разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки разряд

год  рожд. организация разрядлучшая очки

организация
результат

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки

 19 - 20  декабря  2024 года    

очкилучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.

тренер
результат

общее

     Бег 800 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

разрядФамилия, имя спортсмена год рожд.

Результат

прыжок в длину  

Очки разряд

11,62

10,11

д
о
р

о
ж

к
а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

9,51

результат



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки шест очки 1000м очки

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 7,46 726 5,75 533 9,90 480 171 552 9,21 700 280 488 2.52,6 739 4218 2 16 Рунцо Л.Н.

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 7,36 759 5,77 537 9,24 440 153 411 9,14 715 NM 0 2.57,1 693 3555 2 14 Тетерюков В.С.

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 7,81 616 5,54 490 10,59 521 174 577 9,90 560 280 488 3.44,9 293 3545 2 12 Калинина Д.А.

1

2

3 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 2

4 338 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 3

5 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 2

6

7

8

1 2 3

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 5,73 5,75 Х 3

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 5,77 5,37 5,52 3

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,67 5,39 5,54 3

1 2 3

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 8,09 9,90 9,50 3юн

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 8,09 Х 9,24 3юн

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,86 10,42 10,59 2юн

150 153 156 162 165 168 171 174 177

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 0 0 0 0 ХХХ 171 552 3

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 0 0 ХХХ 153 411 1юн

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" Х0 Х0 ХХХ 174 577 3

1

2 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 2

3 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 2

4 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1юн

5

6

7

8

220 230 240 250 260 270 280 290 300

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность" 0 0 0 0 Х0 ХХХ 280 488

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" ХХ- NM 0

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 280 488

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОРП "Юность"

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо"

3 382 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник"

2.52,6 739

     Бег 1000 м

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

5,77 537

7,46 726

разряд

7,36

5,54

7,81

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. разрядочки

9,24

лучшая

очки

9,90 480

440

10,59 521

разряд

293

Организация Результат

прыжок в высоту     

№ № уч. организация

9,90

700

715

560

№ № уч.

2.57,1 693

3.44,9

Фамилия, имя 

спортсмена

5,75 533

Очки

7 - борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

д
о

р
о

ж
к

а

год рожд

№ уч.

     Бег 60 м с/б

разряд

Очки

     Бег 60 м 

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат разряд

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                  Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                       ул. Корженевского, 16ж

тренеробщее разряд очки

 19 - 20  декабря  2024 года    

759

616

Толкание ядра

№

490

очки

Очки

9,21

9,14

разряд

результат

разряд

прыжок с шесом

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация лучшая

результат
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Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2008 - 2009 годов рождения.

СДЮШОРП "Юность" 11,0 10 92 2

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 11 381

БФСО "Динамо" 11,0 13 81 4

СУСУ

МГЦОР "Атлет" 11,0 12 195
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